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締切時刻 15:23
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 5032 谷口　　知優 B1 0.18 4.38 24.7 4.61 26.4 24 34.6 20 40.0 5 4 前半の足は少し分が良かった。後半はレース足重視
で調整したけど下がることはなかった。 11

2 5249 三木　　晴斗 B1 0.18 3.61 13.7 2.00 0.0 36 29.3 2  30.0 まだ足は分からないけど、前節優出機だから様子を
見ながら調整していきたい。 6

3 4226 村田　　浩司 B1 0.16 3.73 12.5 3.59 11.7 56 44.2 45 40.0 6 ー ペラが合ってなかった。合えば足は悪くないと思う
から、しっかり調整したい。 9

4 3775 泉　　　啓文 B1 0.18 4.05 22.6 4.45 25.0 31 39.6 56 23.0 2 ー スタートして下がるようなことはないし、足は悪く
ないと思う。 7

5 5339 石井　　伸長 B2 F -- 1.73 0.0 1.40 0.0 15 38.4 48 27.7 4 ー ペラはノーハンマー。チルト0にして出足は良さそ
うだった。エンジンはいいと思う。 8

6 3800 牧　　　宏次 B1 0.17 5.64 36.0 5.08 30.7 53 42.0 65 35.0 1 ー 新ペラは自分の形に叩いていった。伸びは悪くない
けど、乗り心地がヒドかった。 10

フォーカス
展望

自信度60%
地元の①谷口が意地の逃走を決める。良機の③村田を対抗視したが、調整途上で過信はできないか。さばき的確な⑥牧や、カドから攻める④泉の台頭も十分。

予選

締切時刻 15:48
1 3682 切田　　潤二 B1 F 0.18 3.29 6.2 4.35 14.5 51 31.6 36 30.0 2 2 回転不足な感じがするから合わせたい。チルトをど

うするかは、また乗ってみて考える。

2 5055 眞鳥　　章太 B1 0.16 5.40 35.0 5.45 36.3 5  35.9 57 40.0 1 3 ペラ調整で起こしやターン回りは良くなってると思
う。直線も変わらず悪くない。 12

3 4894 原村　　拓也 B1 0.17 4.78 27.5 4.76 22.3 39 27.4 1  37.9 ペラは伸びが良かった前回の感じに叩いてみるつも
り。 9

4 5187 小坂　　風太 B1 0.17 4.81 23.7 4.44 11.1 43 35.6 50 30.0 5 ー 回転を上げる方向でペラを叩いた。直線は普通くら
いだけど出足型で乗りやすい。 8

5 4116 川田　　正人 B1 F 0.16 4.32 20.0 0.00 0.0 50 33.1 46 33.3 ー 3 何もしてないけど足は悪くなかった。どちらかと言
えば出足寄りかな。 10

6 3300 川崎　　智幸 A2 0.14 6.05 44.5 5.98 50.0 7  45.0 39 40.0 3 3 何もしていないから足は変わってない。全体的に良
くて十分に戦える。 7

フォーカス
展望

自信度55%
レース足軽快な①切田のイン戦に期待。②眞鳥は鋭く差してバック好勝負へ。良機の⑥川崎は機敏にさばいて上位進出。③原村は果敢に握って食い下がりたい。

予選

締切時刻 16:14
1 3361 岡部　　　浩 B1 F 0.16 4.35 19.3 4.02 17.7 9  35.2 41 33.3 3 5 出口の押しがない。ただ、ペラで回すと伸びに影響

が出る。ちょっと整備士さんに相談してみる。

2 3949 今出　　晋二 B1 0.16 4.15 17.3 6.00 33.3 11 37.2 49 9.0 ー 6 ピット離れや出足が良くない。スリットの伸び以外
は全部がダメだった。 10

3 3982 福田　　　理 B1 0.17 4.61 25.8 5.15 26.9 44 35.1 13 33.3 3 5 湿気の影響なのか後半は回ってなかった。合えば悪
くはないと思う。 11

4 4708 半田　　尚也 B1 F 0.19 3.43 14.2 3.58 12.9 34 41.1 63 31.5 3 5 ペラは叩ける範囲で調整してる。乗れる感じはある
けど、まだバチッとは合ってない。

5 3541 三嶌　　誠司 A1 0.16 6.38 43.2 6.74 50.0 23 42.6 27 0.0 2 6 足自体は悪くないけど乗り味が良くない。しっかり
調整したい。 8

6 3246 星野　　政彦 B1 0.17 4.28 25.9 4.54 25.0 60 35.9 61 30.0 2 ー ペラの微調整くらいでいった。眞鳥選手の方が足は
良さそうだったけど、自分も普通はあると思う。 9

フォーカス
展望

自信度60%
進入から混戦ムード。地力上位の⑤三嶌が自在にさばいて攻略へ。①岡部はイン主張して先マイあるのみ。③福田も実戦足はまずまず。⑥星野は内寄りから浮上を狙う。

予選

締切時刻 16:46
1 3339 泉　　　具巳 B1 0.17 4.37 21.9 4.61 25.8 45 31.6 44 23.8 3 5 ペラは叩いてる。足は悪くはないと思うけど、いい

こともない。

2 4563 齋藤　　真之 B1 0.18 4.04 20.6 4.56 16.6 63 33.8 26 66.6 6 1 足は普通で悪くはない。合えばターン回りはいいと
思う。しっかり回転を合わせたい。 11

3 4010 越智　　照浩 B1 0.19 4.16 17.3 4.24 20.9 17 29.6 21 16.6 1 ー ペラは叩き変えた。足はまあまあで普通はある。た
だ、森林選手は伸びていた。 10

4 3822 平尾　　崇典 A1 0.17 6.30 40.5 7.56 60.0 55 34.0 30 10.0 3 1 ペラは片面をちょっと叩いた。後半は展開勝ち。低
調機シリーズではないから良くはないと思う。 9

5 4173 岡谷　　健吾 B1 F 0.18 5.00 31.8 4.59 17.6 58 32.8 60 42.1 6 転 思い切ってペラを叩いたけど全く合ってない。挙動
がおかしくて転覆してしまった。

6 5224 西岡　　顕心 B1 F 0.15 6.10 35.5 5.25 28.2 38 40.8 53 42.8 2 1 チルトを下げた後半の方が乗りやすかったけど、足
的にはチルト0の方がパンチはある。 12

フォーカス
展望

自信度70%
④平尾がカドから攻撃力を発揮する。⑥西岡はマーク差しからバック好勝負に持ち込むか。①泉も足負けはなくインから応戦。②齋藤は小回り差しで粘り込みたい。

予選

締切時刻 17:15
1 3680 森林　　　太 B1 0.22 4.44 23.4 5.50 38.8 66 38.5 58 30.0 4 5 変わらず全体的に悪くない。ベースはこれでいくと

思う。

2 5066 鈴木　　孝明 A2 F 0.15 5.61 37.8 0.00 0.0 61 35.3 28 37.5 5 4 前半は回り過ぎだったけど、後半は止め過ぎて重た
くなっていた。回転調整が難しい。 11

3 3814 金子　　貴志 B1 F 0.18 4.71 23.7 5.88 37.5 14 37.2 38 57.1 5 2 後半は出足がスムーズになった。伸びは上がいるけ
ど、自分も普通くらいはある。 12

4 4423 坂口　　貴彦 B1 0.18 5.06 32.9 4.61 25.0 27 36.3 34 33.3 ー 3 そのままで行ったけど、回転が上がってきていなく
て重かった。それでも起こす感じは悪くない。 9

5 3024 西島　　義則 A1 0.15 6.40 51.2 7.08 62.5 37 33.4 51 50.0 2 2 いつものように行き足重視にして、その行き足はき
ている。時間がある時に本体も点検したい。 10

6 3458 東　　　健介 B1 0.16 5.10 27.1 5.56 34.6 29 31.8 33 20.0 1 1 変わらずレース足がいい。ターンのかかりや回った
あとの押しが良かった。やっても微調整くらい。

フォーカス
展望

自信度65%
⑤西島が好位を奪って主導権を握る。①森林はインを死守して先マイあるのみ。②鈴木はセンターに引いて一発を狙う。レース足いい⑥東の浮上は押さえておきたい。

予選

締切時刻 17:44
1 4015 前野　　竜一 A2 0.17 5.74 37.2 6.17 46.3 28 34.1 31 60.0 4 3 足はちょっとずつ弱い。良くないエンジンと聞いて

いるから仕方ない。せめて乗りやすくしたい。 10

2 4164 岩永　　節也 B2 0.20 3.64 21.2 3.35 10.0 54 35.1 43 36.8 6 4 新ペラは自分なりに叩いた。最低限の乗り心地はあ
る。

3 4451 松崎　祐太郎 A1 0.17 6.31 43.5 7.00 60.0 26 43.0 32 50.0 2 1 ノーハンマー。回転不足で重かったけど、足的には
中堅上位くらい。また乗ってから調整は考える。 11

4 4533 峰重　　侑治 A2 F 0.18 5.57 41.3 5.50 36.1 20 41.3 29 50.0 5 2 現状でも悪くはないけど、まだ調整の余地はある。
合えば良くなりそうな手応えはある。 12

5 5249 三木　　晴斗 B1 0.18 3.61 13.7 2.00 0.0 36 29.3 2  30.0 6 ー まだ足は分からないけど、前節優出機だから様子を
見ながら調整していきたい。 1

6 5309 森　　　雄利 B2 0.16 1.47 0.0 0.00 0.0 47 31.0 55 26.3 6 6 直線は大丈夫だけど起こしが重たい。新ペラをしっ
かり叩いていきたい。

フォーカス
展望

自信度75%
機力ひと息の①前野だがインならもたせるか。良機を駆る③松崎と④峰重のセンター連動戦には要注意。②岩永は差しに絞ってバック粘りたい。

カチ勝ち6 まるポ2倍
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2⽇⽬

締切時刻 18:11
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4759 今泉　　友吾 A1 0.17 7.14 53.4 5.00 50.0 3  35.6 64 11.1 4 4 後半は重たさがあった。色々とタイムは出ていたけ
ど、体感的にはちょっと怪しい。 11

2 4544 松田　大志郎 A1 F 0.16 7.22 57.6 8.05 72.7 33 35.2 62 50.0 1 3 まだペラが合ってない。エンジン自体は悪くないと
思うから、ペラをしっかり合わせていきたい。 12

3 4047 吉永　　浩則 B1 0.18 4.20 21.4 4.64 28.0 62 28.9 37 30.0 5 6 直線は普通だけど回ったあとが良くない。前節の転
覆でエンジンがおかしくなってるのかも。

4 3300 川崎　　智幸 A2 0.14 6.05 44.5 5.98 50.0 7  45.0 39 40.0 3 3 2 ー 何もしていないから足は変わってない。全体的に良
くて十分に戦える。 2

5 4637 中田　　友也 B1 0.17 5.34 36.3 4.33 11.1 4  36.2 40 12.5 1 4 足は普通くらいで目立つところはないかな。それよ
りもスタートをしっかり行きたい。

6 3775 泉　　　啓文 B1 0.18 4.05 22.6 4.45 25.0 31 39.6 56 23.0 2 ー 2 ー スタートして下がるようなことはないし、足は悪く
ないと思う。 1

フォーカス
展望

自信度85%
①今泉がコース有利にイン先手。②松田はシャープに差してバック肉薄。④川崎のカド攻めも単級の評価。⑤中田は果敢に握って浮上を狙う。

穴ガチ7 まるポ2倍

締切時刻 18:39
1 4172 森定　　晃史 A1 0.15 6.66 47.8 7.50 70.0 21 38.1 66 25.0 4 5 出足は少し重たいけど、レースした感じは後半の方

が良くなってた。ペラも合ってたと思う。 12

2 3541 三嶌　　誠司 A1 0.16 6.38 43.2 6.74 50.0 23 42.6 27 0.0 2 6 2 ー 足自体は悪くないけど乗り味が良くない。しっかり
調整したい。 3

3 4615 板倉　　敦史 B1 0.19 4.76 30.6 4.27 20.0 41 35.7 52 60.0 4 6 後半の方がターン回りは良かった。直線も下がらな
かったし、もう少し回していけるのかな。

4 3872 岡田　　憲行 A2 0.18 6.18 44.9 6.22 37.5 18 41.7 35 30.0 4 1 後半もピット離れ仕様のペラでいった。出足系は悪
くなかったと思う。直線は普通くらい。

5 5187 小坂　　風太 B1 0.17 4.81 23.7 4.44 11.1 43 35.6 50 30.0 5 ー 3 ー 回転を上げる方向でペラを叩いた。直線は普通くら
いだけど出足型で乗りやすい。 2

6 5339 石井　　伸長 B2 F -- 1.73 0.0 1.40 0.0 15 38.4 48 27.7 4 ー 4 ー ペラはノーハンマー。チルト0にして出足は良さそ
うだった。エンジンはいいと思う。 1

フォーカス
展望

自信度90%
進入固定のインに構える①森定が中心。一番差しの②三嶌が次位筆頭。④岡田はカドから自在に立ち回る。③板倉も戦える足になってきた。

ガチ勝゛ち8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 19:09
1 3822 平尾　　崇典 A1 0.17 6.30 40.5 7.56 60.0 55 34.0 30 10.0 3 1 4 ー ペラは片面をちょっと叩いた。後半は展開勝ち。低

調機シリーズではないから良くはないと思う。 4

2 4226 村田　　浩司 B1 0.16 3.73 12.5 3.59 11.7 56 44.2 45 40.0 6 ー 5 ー ペラが合ってなかった。合えば足は悪くないと思う
から、しっかり調整したい。 1

3 3246 星野　　政彦 B1 0.17 4.28 25.9 4.54 25.0 60 35.9 61 30.0 2 ー 5 ー ペラの微調整くらいでいった。眞鳥選手の方が足は
良さそうだったけど、自分も普通はあると思う。 3

4 4894 原村　　拓也 B1 0.17 4.78 27.5 4.76 22.3 39 27.4 1  37.9 4 ー ペラは伸びが良かった前回の感じに叩いてみるつも
り。 2

5 4423 坂口　　貴彦 B1 0.18 5.06 32.9 4.61 25.0 27 36.3 34 33.3 ー 3 4 ー そのままで行ったけど、回転が上がってきていなく
て重かった。それでも起こす感じは悪くない。 5

6 3574 大神　　康司 A2 F 0.17 5.75 43.6 5.00 27.2 48 33.1 25 36.3 6 2 ペラを合わせ切れてなくて出足がない。またペラを
叩いていく。

フォーカス
展望

自信度85%
①平尾がイン主張して先マイ決着。⑥大神はスローに合流して自在駆け。③星野も足負けはなく進入から応戦態勢。⑤坂口は展開を突いて浮上を狙う。

ウチまる特賞

締切時刻 19:40
1 3024 西島　　義則 A1 0.15 6.40 51.2 7.08 62.5 37 33.4 51 50.0 2 2 1 ー いつものように行き足重視にして、その行き足はき

ている。時間がある時に本体も点検したい。 5

2 4116 川田　　正人 B1 F 0.16 4.32 20.0 0.00 0.0 50 33.1 46 33.3 ー 3 6 ー 何もしてないけど足は悪くなかった。どちらかと言
えば出足寄りかな。 2

3 3949 今出　　晋二 B1 0.16 4.15 17.3 6.00 33.3 11 37.2 49 9.0 ー 6 1 ー ピット離れや出足が良くない。スリットの伸び以外
は全部がダメだった。 3

4 3800 牧　　　宏次 B1 0.17 5.64 36.0 5.08 30.7 53 42.0 65 35.0 1 ー 3 ー 新ペラは自分の形に叩いていった。伸びは悪くない
けど、乗り心地がヒドかった。 1

5 4015 前野　　竜一 A2 0.17 5.74 37.2 6.17 46.3 28 34.1 31 60.0 4 3 2 ー 足はちょっとずつ弱い。良くないエンジンと聞いて
いるから仕方ない。せめて乗りやすくしたい。 6

6 4010 越智　　照浩 B1 0.19 4.16 17.3 4.24 20.9 17 29.6 21 16.6 1 ー 5 ー ペラは叩き変えた。足はまあまあで普通はある。た
だ、森林選手は伸びていた。 4

フォーカス
展望

自信度80%
①西島がインから豪快に押し切る。②川田は差しに絞ってバック追走へ。④牧はカドから伸びを生かしたい。⑤前野にも展開の利がありそうだが機力的には連下までか。

まるがめ特賞

締切時刻 20:10
1 5066 鈴木　　孝明 A2 F 0.15 5.61 37.8 0.00 0.0 61 35.3 28 37.5 5 4 2 ー 前半は回り過ぎだったけど、後半は止め過ぎて重た

くなっていた。回転調整が難しい。 5

2 4759 今泉　　友吾 A1 0.17 7.14 53.4 5.00 50.0 3  35.6 64 11.1 4 4 ー 1 後半は重たさがあった。色々とタイムは出ていたけ
ど、体感的にはちょっと怪しい。 7

3 4563 齋藤　　真之 B1 0.18 4.04 20.6 4.56 16.6 63 33.8 26 66.6 6 1 3 ー 足は普通で悪くはない。合えばターン回りはいいと
思う。しっかり回転を合わせたい。 4

4 5032 谷口　　知優 B1 0.18 4.38 24.7 4.61 26.4 24 34.6 20 40.0 5 4 1 ー 前半の足は少し分が良かった。後半はレース足重視
で調整したけど下がることはなかった。 1

5 3982 福田　　　理 B1 0.17 4.61 25.8 5.15 26.9 44 35.1 13 33.3 3 5 3 ー 湿気の影響なのか後半は回ってなかった。合えば悪
くはないと思う。 3

6 4451 松崎　祐太郎 A1 0.17 6.31 43.5 7.00 60.0 26 43.0 32 50.0 2 1 3 ー ノーハンマー。回転不足で重かったけど、足的には
中堅上位くらい。また乗ってから調整は考える。 6

フォーカス
展望

自信度70%
①鈴木がインで気合のスタートを打つ。②今泉は鋭く差してバック好勝負へ。レース足いい⑥松崎は大外枠でも軽視禁物。④谷口はカド全速戦に活路。

一般選抜

締切時刻 20:40
1 4533 峰重　　侑治 A2 F 0.18 5.57 41.3 5.50 36.1 20 41.3 29 50.0 5 2 4 ー 現状でも悪くはないけど、まだ調整の余地はある。

合えば良くなりそうな手応えはある。 6

2 4172 森定　　晃史 A1 0.15 6.66 47.8 7.50 70.0 21 38.1 66 25.0 4 5 ー 1 出足は少し重たいけど、レースした感じは後半の方
が良くなってた。ペラも合ってたと思う。 8

3 5055 眞鳥　　章太 B1 0.16 5.40 35.0 5.45 36.3 5  35.9 57 40.0 1 3 1 ー ペラ調整で起こしやターン回りは良くなってると思
う。直線も変わらず悪くない。 2

4 5224 西岡　　顕心 B1 F 0.15 6.10 35.5 5.25 28.2 38 40.8 53 42.8 2 1 2 ー チルトを下げた後半の方が乗りやすかったけど、足
的にはチルト0の方がパンチはある。 4

5 3814 金子　　貴志 B1 F 0.18 4.71 23.7 5.88 37.5 14 37.2 38 57.1 5 2 5 ー 後半は出足がスムーズになった。伸びは上がいるけ
ど、自分も普通くらいはある。 5

6 4544 松田　大志郎 A1 F 0.16 7.22 57.6 8.05 72.7 33 35.2 62 50.0 1 3 ー 4 まだペラが合ってない。エンジン自体は悪くないと
思うから、ペラをしっかり合わせていきたい。 7

フォーカス
展望

自信度75%
絶好枠を生かす①峰重のイン戦が中心。機力で勝る④西岡のカド攻めも単互角。②森定は素早く差してバック追走。⑥松田は機敏に展開を突いて浮上へ。

一般選抜


